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Muutosneuvottelujen aloittaminen Oulunkaaren ympäristöpalvelut - toiminnan ja palvelujen 
mahdollinen laajentuminen 
 
Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Heli Huhtamäki, puh. 040 190 3056 
 
 
 Ohjaava lainsäädäntö 
 

Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnassa ja 
hyvinvointialueella 

 
 4 § (29.6.2021/631) 

Yhteistoiminnassa käsiteltävät asiat 
Työnantajan ja henkilöstön välisessä yhteistoiminnassa käsitellään ainakin 
sellaiset asiat, jotka koskevat: 
 
1) henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavia muutoksia työn 
organisoinnissa, kunnan tai hyvinvointialueen palvelurakenteessa, 
kuntajaossa tai kuntien tai hyvinvointialueiden tai näiden välisessä 
yhteistyössä; 
 
Puolangan kunta on pyytänyt tarjousta palveluista Oulunkaaren 
ympäristöpalveluilta. Muutos on positiivinen ja koskee Oulunkaaren 
ympäristöpalveluiden laajentamista ympäristöterveydenhuollon ja 
eläinlääkinnän osalta Puolangan kunnan alueelle. Toimintojen ja palvelujen 
laajentaminen koskee myös välillisesti Oulunkaaren ympäristöpalvelujen 
toimistopalveluja. Muutos ei koske ympäristönsuojelua.  
 
Henkilöstön kanssa on käyty keskustelua tulevasta muutoksesta ja tarjous 
Puolangalle jätetään lähipäivänä.  
 
Yhteistoimintalain mukaisesti on varattu henkilöstöedustajien kanssa 
muutosneuvottelut 4.4.2023. Palkansaajajärjestöistä edustettavia on 
JUKO, Jyty, JHL ja KTN. Neuvottelussa käydään Yt-lain mukaisesti 
muutokset työn organisoinnissa ja palvelurakenteessa.  
 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus hyväksyy muutosneuvottelujen aloittamisen 
Oulunkaaren ympäristöpalvelujen toiminnan ja palvelujen mahdollisesta 
laajentumisesta. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
Asiaa esitteli henkilöstöpäällikkö Heli Huhtamäki. 

 
 
Jakelu Ympäristöjohtaja 
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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Heli Huhtamäki, puh. 040 190 3056 

 
Muutosneuvotteluja on käyty JUKOn, Jytyn ja KTN:n kanssa. JHL:llä ei 
ollut edustettavia ympäristöpalvelujen hallinnossa, 
ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkinnän (eläinlääkärit) henkilöstössä. 
 
Muutosneuvotteluja on käyty kolme kertaa. Aloituskokous oli 4.4.2023, 
jossa ympäristöjohtaja Jarmo Kelloniemi kävi läpi työn organisointiin 
liittyvät asiat, jotka vaikuttavat henkilöstöön koskien 
ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon palveluiden 
järjestämisestä Puolangalle 1.1.2024 alkaen.  
 
JUKOn edustaja halusi käydä erillisen neuvottelun suunnitellusta 
elinlääkäriresurssista. JUKOn kanssa on käyty erilliset neuvottelut 
20.4.2023 ja 29.9.2023. Neuvottelut päätettiin 4.10.2023, jossa paikalla oli 
JUKOn ja Jytyn edustajat. Neuvottelutulos on, että todettiin neuvottelut 
päättyneeksi. Työnantaja ja henkilöstön edustaja JUKO jäävät eriäväksi 
eläinlääkäriresurssin määrästä. 
 
Työnantajalle Puolangalta toimitettujen tietojen mukaan arvioituna 
päiväpraktiikanresurssitarve on noin 50-60 % työajalla olevan viran verran. 
Työnantaja on kuitenkin arvioinut, että resurssitarve kasvaa, koska 
palvelutarjonta paranee, joten sen vuoksi on päädytty 75 % työajalla 
olevaan virkaan.  JUKOn edustjan näkemys oli, että tarvitaan 100% 
työajalla oleva eläinlääkärin virka.  
 
Yhteistoiminnan tavoitteena on antaa henkilöstölle mahdollisuus 
yhteisymmärryksessä työnantajan kanssa osallistua kunnan toiminnan 
kehittämiseen ja antaa henkilöstölle mahdollisuus vaikuttaa omaa työtään 
ja työyhteisöään koskevien päätösten valmisteluun. Työnantaja ja 
henkilöstön edustaja/edustajat voivat jäädä erimielisiksi neuvoteltavista 
asioista, mutta se ei estä työnantajaa tekemästä päätöstä.  
 
Neuvottelujen pöytäkirja liitteineen ovat salassa pidettäviä (Laki 
viranomaisen toiminnasta julkisuudessa § 24 mom. 18). 
Neuvottelupöytäkirja ja liite ovat liitteenä.  
 
 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus toteaa Oulunkaaren ympäristöpalvelujen 
muutosneuvottelut päättyneeksi ja hyväksyy neuvottelutuloksen 
(pöytäkirjan liitteet, salassa pidettäviä). 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus toteaa Oulunkaaren ympäristöpalvelujen 
muutosneuvottelut päättyneeksi ja hyväksyy neuvottelutuloksen 
(pöytäkirjan liite 4, salassa pidettäviä). 

 
 
Jakelu pääluottamusmies JUKO 
 pääluottamusmies Jyty 
 pääluottamusmies KTN 
 


